关于我校2017年发展党员指导意见的通知
各党总支、直属党支部：

为进一步贯彻落实中央《中国共产党发展党员工作细则》，坚持发展党员“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总体要求，根据北京市委组织部、北京市委教育工委关于发展党员的工作要求，结合学校各党总支、直属党支部的人员情况，拟定了我校2017年发展党员指导性计划, 现发给你们。为做好发展党员工作,现将有关事宜通知如下。

1、各党总支、直属党支部根据各自情况，认真细致制定上、下半年发展党员工作计划，力求做到规模适度，结构合理，保证质量，均衡发展。发展计划经党委常委会通过后，原则上不再修改。
2、坚持质量为先。严格按照党章规定的党员标准发展党员，特别要把政治标准放在首位。严格发展党员工作程序，认真履行入党手续，坚持成熟一个、发展一个，确保新党员的质量。

3、把握工作重点。有领导、有计划地发展党员，保持党员队伍适度规模和合理分布。要做好发展大学生党员工作，既要适度调控发展数量，又要注重保护大学生追求进步、积极向党组织靠拢的政治热情；保持教师党员现有规模，努力把青年教职工中的先进分子吸收到党内来。

4、加强督查指导。各党总支、直属党支部要加强对发展党员工作的领导，根据学校发展党员计划的总体安排，落实本部门、单位的发展党员计划（实施中可在发展计划数的10%范围内上下浮动），做好发展党员工作的经常性指导和督促检查；学校将在期末组织发展党员工作的专项检查，按照北京市委教育工委的要求，年度发展计划务必在11月底前完成。
5、请各党总支、直属党支部将2017年拟发展人员名单、入党积极分子名单和申请入党人员名单经党总支书记、直属党支部书记签字后于2017年1月16日前报党委组织部。
电子版发送至bsuzuzhibu@163.com。
备注：请用附件中EXCEL表格形式上报名单。
附：2017年度发展党员计划分配表

2017年发展计划人员情况简表

入党积极分子情况简表

申请入党人员情况简表
                                   2017年1月12 日
附件：
北京体育大学2017年发展计划分配表

	基层党组织
	发展计划

	基层党组织
	发展计划

	1
	机关党总支
	3
	14
	社会体育系党总支
	30

	2
	教务处党总支
(教工)
	1
	15
	离退休党总支

	3
	后勤党总支
	2
	16
	竞技体校党总支
	1

	4
	国际教育学院

党支部（学生）
	10
	17
	马克思主义学院党总支
	3

	5
	竞技体院党总支
	100
	18
	图书馆党支部
	1

	6
	教育学院党总支
	100
	19
	出版社党支部
	1

	7
	武术学院党总支
	45
	20
	校医院党支部
	1

	8
	管理学院党总支
	60
	21
	干部培训中心党支部

	9
	运动人体科学学院党总支
	50
	22
	体育中专党支部

	10
	体育传媒系党总支
	35
	23
	北体产业集团党支部
	1

	11
	外语系党总支
	15
	24
	科研中心党支部
	5

	12
	体育艺术系党总支
	35
	25
	教学实验中心

	13
	运动康复系党总支
	35
	26
	场馆管理处党支部
	1

二○一七年发展计划人员情况简表

单位：                                       填写日期：    年       月

	序号
	申请入党人员姓名
	性

别
	民

族
	出生年月
	学  历
	何时申请入党（年月）
	何时列为入党积极分子
（年月）
	所在单位（含年级）
	拟定发展时间

入党积极分子情况简表
	序号
	申请入党人员姓名
	性

别
	民

族
	出生年月
	学  历
	何时申
请入党
（年月）
	何时列为入党积极分子（年月）
	所在单位（含年级）
	备  注

单位：                                    填写日期：      年     月
申请入党人员情况简表

 单位：                           填写日期：            年   月    日

	序号
	申请入党人员姓名
	性

别
	民

族
	出生年月
	学  历
	申请入
党时间
	所在单位

（年级）
	备  注

2